
Staples 

Item # Description

Staples Unit of 

Measure 7/27/2012

Cost 

Per RM

492072 8.5" x 11", White Staples 30% Recycled Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $ 36.31 * $3.63

580524 8.5" x 11", White, Staples 3 Hole 30% Recycled Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 500 Sheets Ream $5.11 $5.11

581760 8.5" x 14", White Staples Recycled Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $ 46.98 * $4.70

581761 11" x 17", White Staples Recycled Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 2500 Sheets Carton/5 RM $ 38.35 * $3.84

893760 8.5" x 11", White Hammermill Great White Multi-Use 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $45.88 $4.59

135848 8.5" x 11", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $31.27 $3.13

575837 8.5" x 11", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 25000 Sheets 5 Cartons/50 RM $151.45 $3.03

833860 8.5" x 11", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 50000 Sheets 10 Cartons /100 RM $311.50 $3.11

122457 8.5" x 11", White, 3 Hole Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $ 36.83 * $3.68

126987 8.5" x 14", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $ 46.49 * $4.65

512215 11" x 17", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 2500 Sheets Carton/5 RM $ 37.83 * $7.57

512211 11" x 17", White Staples Copy Paper 20 Lb. / 92 Bright 500 Sheets Ream $ 7.59 * $7.59

122374 8.5" x 11", White Hammermill Copy Plus Premium 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $ 42.17 * $4.22

533778 8.5" x 11", White, 3 Hole Hammermill Copy Plus Premium 20 Lb. / 92 Bright 500 Sheets Ream $6.12 $6.12

122564 8.5" x 14", White Hammermill Copy Plus Premium 20 Lb. / 92 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $58.86 $5.88

238105 11" x 17", White Hammermill Copy Plus Premium 20 Lb. / 92 Bright 500 Sheets Ream $14.07 $14.07

490944 8.5" x 11", Gold, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

678824 8.5" x 11", Salmon, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

490935 8.5" x 11", Pink, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

490950 8.5" x 11", Ivory, Staples Pastels 30 % Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

490948 8.5" x 11", Canary, Staples Pastels 30 % Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

678829 8.5" x 11", Lt. Green, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 3.46 * $3.46

490936 8.5" x 11", Green, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

678831 8.5" x 11", Gray, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 3.46 * $3.46

490947 8.5" x 11", Blue, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $4.71 $4.71

678826 8.5" x 11", Lilac, Staples Pastels 30% Recycled 20 Lb. 500 Sheets Ream $ 4.44 * $4.44

756860 8.5" x 11", White, Staples 50% Recycled 24 Lb. / 96 Bright 5000 Sheets Carton/10 RM $46.15 $4.62

756974 8.5" x 14", White, Staples 50% Recycled 24 Lb. / 96 Bright 500 Sheets Ream $8.77 $8.77

756978 11" x 17", White, Staples 50% Recycled 24 Lb. / 96 Bright 500 Sheets Ream $11.80 $11.80

649243

8.5" x 11" Bright White Staples Multiuse Paper, 98/110+ US/Euro Brightness, 22 lb., 5000 

Sheets Carton/10 RM $37.30 $3.73

651659

8.5" x 11" Bright White Staples Multiuse Paper, 98/110+ US/Euro Brightness, 22 lb., 500 

Sheets Ream $ 3.83 * $3.83

15-Jul-12

Commonly Used Copy Paper Choices - State of Ohio/Staples Office Supplies Contract SR900011 GPC005

Recycled Multi Purpose Paper - 30% Post Consumer, 20 lb, Mill (Brand Name)

Virgin Bond, White 20 lb, Private Label

Virgin Bond, White, 20 lb, Mill (Brand Name/Mill Brand)

Recycled Multi Purpose Paper 20 lb - Colors

Recycled Multipurpose Paper - 50% Post Consumer White 24 lb / 96 Bright 

Multi-Use Paper

Recycled Multi Purpose Paper - 30% Post Consumer, 20 lb, Private Label

 * Price Increase 07/27/12




